

İSKİD

# Geleceğin Mühendisleriyle Buluştu

İSKİD'in organize ettiği İklimlendirme Sektörü tanıtım günü, 24 Ekim'de TMMOB Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde gerçekleşti.

İklimlendirme Soğutma Klima İmalatçıları Derneği üyeleri, Ege Bölgesi mühendislik fakülteleri ile bir araya geldi. Geleceğin makine mühendislerine, Türkiye iklimlendirme Sektörünü "parlak bir kariyer fırsatı" olarak tanıtmak amacıyla düzenlenen etkinlik, 24 Ekim 2017 tarihinde TMMOB Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde gerçekleşti.

12 mühendislik fakültesinden yaklaşık 500 öğrencinin katılımıyla gerçekleşen etkinliğe, 9 Eylül Üniversitesi Makine ve Endüstri, Ege Üniversitesi Makine, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Makine, Yaşar Üniversitesi Makine ve Enerji Sistemleri, Celal Bayar Üniversitesi Makine ve Endüstri, Adnan Menderes Üniversitesi Makine, Balıkesir Üniversitesi Makine ve Endüstri, Uşak Üniversitesi Makine ve Pamukkale Üniversitesi Makine Mühendisliği öğrencileri katılım sağladılar.

İki bölüm olarak gerçekleşen etkinliğin birinci bölümünde İSKİD Üyelerinin kurmuş olduğu stantları gezen öğrenciler, firmalar ve

istihdam olanakları hakkında bilgi aldı, staj ve iş başvurularında bulundular. Etkinliğin ikinci bölümünde, sektörün duayenlerinden mühendislik ve sektör hakkında tecrübelerini dinleme fırsatı buldular.

Etkinlik hakkında düşüncelerini ifade eden İSKİD Yönetim Kurulu Başkanı **Taner Yönet**, Üniversite-sanayi iş birliğinin her zaman İSKİD'in önceliklerinden olacağını belirterek sözlerine şöyle devam etti:

"İklimlendirme Sektörü Tanıtım Günü Etkinliğini yapma düşüncemiz, sektör fuarlarına ve etkinliklerine katılamayan Anadolu'daki

üniversitelere ulaşma isteğimizin doğdu. Etkinliğin ilkinin 2016 yılında İç Anadolu Bölgesi Üniversitelerini kapsamak amacıyla Ankara'da yapmıştık. Bu etkinlikten sonra öğrencilerin yoğun ilgisi, ne kadar doğru bir karar verdiğimizizi gösterdi. Bu yıl etkinliğimizi Ege Bölgesine taşıyarak bu bölgedeki üniversitelerimizi davet ettik. Etkinlik sırasında gerek İSKİD, gerekse sponsor stantlarımıza ilgi oldukça yoğun oldu. İklimlendirme Sektörü Tanıtım Günü etkinliğimizi önümüzdeki yıl yine başka bir bölgede yapmayı planlıyoruz."

